
Licitação do dia 20.09.2021

Licitação do dia 20.09.2021

  

  

  

PODER JUDICIÁRIO
Tribunal Regional Federal
Tribunal Regional Federal da 2ª Região
Justiça Federal de 1ª instância - RJ
Código da UASG: 90016

  

  

Pregão Eletrônico Nº 77/2021
 Objeto: Objeto: Pregão Eletrônico - Contratação de empresa seguradora para efetuar seguro
total da frota de veículos  de propriedade
desta Seção Judiciária do Rio de Janeiro, pelo período de 12 (doze) meses, com início às 24h
do dia 07/12/2021, conforme Anexo I (Termo de Referência).
Edital a partir de: 20/09/2021 das 11:00 às 17:00 Hs
Endereço: Av. Almirante Barroso, 78/11 Centro Rio de Janeiro - Centro - Rio de Janeiro (RJ)
Telefone: (0xx21) 32189751
Fax: (0xx21)
Entrega da Proposta: 20/09/2021 às 11:00Hs

  

Itens de Serviços

  

 1 - Corretagem - Seguro

  

Seguro total da frota de veículos de propriedade desta Seção Judiciária do Rio de Janeiro, pelo
período de 12 (doze) meses, com início às 24h do dia 07/12/2021, conforme Anexo I (Termo de
Referência).

 1 / 2



Licitação do dia 20.09.2021

  

Tratamento Diferenciado: -
 Aplicabilidade Decreto 7174: Não
 Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
 Quantidade: 1
 Unidade de fornecimento: Unidade

  

Informações Adicionais  (Download)

  

  

Fonte: Portal de Compras, em 20.09.2021.

  

 2 / 2

phocadownload/LICIT_393_20092021.zip

